注）建設工事・業務委託の種別に応じ、[  ]内の語句を削除して作成すること。

（様式第４号）
特定建設工事等共同企業体入札
参加資格認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　大牟田市長
　大牟田市企業管理者　様
今般、連帯責任によって令和    年    月    日付けで入札公告のありました                             [工事の施工・業務委託の施行]を行うため、                       を代表者とする           ・           特定[建設工事・業務委託]共同企業体を結成したので、必要な書類を添えて入札参加資格審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
１　共同企業体の名称　　         ・        特定[建設工事・業務委託]共同企業体
２　共同企業体の構成員
（１）　代表者　　　　　住　　　　所：
　　　　　　　　　　　　名称又は商号：
　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（２）　構成員　  　　　住　　　　所：
　　　　　　　　　　　　名称又は商号：
　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
３  代表者及び構成員の建設業許可の状況
	名称又は商号
	許可番号
	許可年月日
	許可業種

	   大臣許可
 　知事許可
 特・般（　　　）
 第　　　　　　号

	   大臣許可
 　知事許可
 特・般（　　　）
 第　　　　　　号

	   大臣許可
 　知事許可
 特・般（　　　）
 第　　　　　　号

	   大臣許可
 　知事許可
 特・般（　　　）
 第　　　　　　号

	   大臣許可
 　知事許可
 特・般（　　　）
 第　　　　　　号

	 共同企業体の事務所所在地

	 郵便番号（　　　　　　）
 電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４  特定[建設工事・業務委託]共同企業体入札参加資格審査申請に必要な書類

（１）委任状（ＪＶ用）
（２）使用印鑑届（ＪＶ用）